

Lp.	Oddział NFZ	Krótką nazwa Oddziału NFZ	Świadczeniodawca - Nazwa	Świadczeniodawca - Miejscowość	Świadczeniodawca - Adres	Imię i nazwisko koordynatora	Numer telefonu do koordynatora
1	01	Dolnośląski OW NFZ	POWIATOWY ZESPÓŁ SZPITALI	OLEŚNICA	ARMII KRAJOWEJ 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
2	01	Dolnośląski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU	WROCŁAW-PSIE POLE	HENRYKA MICHAŁA KAMIĘŃSKIEGO 73A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
3	01	Dolnośląski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM.J.GROMKOWSKIEGO	WROCŁAW	KOSZAROWA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
4	01	Dolnośląski OW NFZ	DOLNOŚLĄSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. T. MARCINIAKA - CENTRUM MEDYCYNNE RATUNKOWEJ	WROCŁAW	GEN. AUGUSTA EMILA FIEDORFA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
5	01	Dolnośląski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM A. FALKIEWICZA WE WROCŁAWIU	WROCŁAW	WARSZAWSKA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
6	01	Dolnośląski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W OŁAWIE	OŁAWA	KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
7	01	Dolnośląski OW NFZ	SZPITAL IM. ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ W TRZEBNICY	TRZEBNICA	PRUSICKA 53/55	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
8	01	Dolnośląski OW NFZ	UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY IM. JANA MIKULICZA-RADECKIEGO WE WROCŁAWIU	WROCŁAW	BOROWSKA 213	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
9	01	Dolnośląski OW NFZ	4 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WROCŁAWIU	WROCŁAW	RUDOLFA WEIGLA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
10	01	Dolnośląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI WE WROCŁAWIU	WROCŁAW-ŚRÓDMIEŚCIE	OŁBIŃSKA 32	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
11	01	Dolnośląski OW NFZ	DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM CHOROŚĆ SERCA MEDINET NZOZ	WROCŁAW	HENRYKA MICHAŁA KAMIĘŃSKIEGO 73A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
12	01	Dolnośląski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ STRZELIŃSKIE CENTRUM MEDYCZNE W UPADŁOŚCI	STRZELIŃ	WROCŁAWSKA 46	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
13	01	Dolnośląski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE W WOŁOWIE	WOŁÓW	INWALIDÓW WOJENNYCH 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
14	01	Dolnośląski OW NFZ	MILICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O.	MILICZ	GRZYBOWA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
15	01	Dolnośląski OW NFZ	SPECJALISTYCZNE CENTRUM MEDYCZNE IM. ŚW. JANA PAWŁA II SPÓŁKA AKCYJNA	POLANICA-ZDRÓJ	JANA PAWŁA II 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
16	01	Dolnośląski OW NFZ	BYSTRZYCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	BYSTRZYCA KŁODZKA	STEFANA OKRZEI 49	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
17	01	Dolnośląski OW NFZ	"ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ" W KŁODZKU	KŁODZKO	SZPITALNA 1A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
18	01	Dolnośląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŚWIDNICY	ŚWIDNICA	LEŚNA 27-29	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
19	01	Dolnośląski OW NFZ	SPECJALISTYCZNY SZPITAL IM. DRA ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO	WAŁBRZYCH	ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
20	01	Dolnośląski OW NFZ	SPECJALISTYCZNY SZPITAL GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY IM. E. BIERNACKIEGO W WAŁBRZYCHU	WAŁBRZYCH	IGNACEGO PADEREWSKIEGO 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
21	01	Dolnośląski OW NFZ	"MIKULICZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŚWIEBODZICE	MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 3-7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
22	01	Dolnośląski OW NFZ	SZPITAL ŚW.ANTONIEGO W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH	ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE	BOLESŁAWA CHROBREGO 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
23	01	Dolnośląski OW NFZ	SZPITAL ŚW.ANTONIEGO W ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH	WROCŁAW	PILCZYCKA 144-148	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
24	01	Dolnośląski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY W DZIERŻONIOWIE SP. Z O.O.	DZIERŻONIÓW	CICHA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
25	01	Dolnośląski OW NFZ	"GŁOGOWSKI SZPITAL POWIATOWY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GŁOGÓW	TADEUSZA KOŚCIUSZKI 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
26	01	Dolnośląski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W LEGNICY	LEGNICA	JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
27	01	Dolnośląski OW NFZ	"MIEDZIOWE CENTRUM ZDROWIA" S.A. W LUBINIE	LUBIN	MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 66	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
28	01	Dolnośląski OW NFZ	JAWORSKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O.	JAWOR	SZPITALNA 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
29	01	Dolnośląski OW NFZ	REGIONALNE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	LUBIN	GEN. JÓZEFA BEMA 5-6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
30	01	Dolnośląski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM.A.WOLAŃCZYKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ZŁOTORYJA	HOŻA 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
31	01	Dolnośląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BOGATYNI	BOGATYNIA	LEONA WYCZÓLKOWSKIEGO 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

32	01	Dolnośląski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BOLESŁAWCU	BOLESŁAWIEC	JELENIOGÓRSKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
33	01	Dolnośląski OW NFZ	WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL -SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ZGORZELCU	ZGORZELEC	LUBAŃSKA 11-12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
34	01	Dolnośląski OW NFZ	WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ	JELENIA GÓRA	MICHAŁA KLEOFASA OGIŃSKIEGO 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
35	01	Dolnośląski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA W KOWARACH	KOWARY	SANATORYJNA 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
36	01	Dolnośląski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ŁUŻYCKIE CENTRUM MEDYCZNE W LUBANIU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	LUBAŃ	ZAWIDOWSKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
37	01	Dolnośląski OW NFZ	DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KAMIENNA GÓRA	JANUSZA KORCZAKA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
38	01	Dolnośląski OW NFZ	POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA W KAMIENNEJ GÓRZE SP. Z O.O. NZOZ SZPITAL POWIATOWY	KAMIENNA GÓRA	BOHATERÓW GETTA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
39	01	Dolnośląski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O.	LWÓWEK ŚLĄSKI	GUSTAWA MORCINKA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
40	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 1 IM. DR. ANTONIEGO JURASZA W BYDGOSZCZY	BYDGOSZCZ	M.SKŁODOWSKIEJ-CURIE 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
41	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. MACIEJA Z MIECHOWA W ŁASINIE	ŁASIN	RADZYŃSKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
42	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	RADZIEJÓW	SZPITALNA 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
43	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W RYPINIE	RYPIN	3-GO MAJA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
44	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI IM. DR E. WARMIŃSKIEGO SPZOZ W BYDGOSZCZY	BYDGOSZCZ	SZPITALNA 19	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
45	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SPZOZ SPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI IM. M. KOPERNIKA	TORUŃ	BATOREGO 17/19	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
46	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL OBSERWACYJNO-ZAKAŹNY IM. TADEUSZA BROWICZA W BYDGOSZCZY	BYDGOSZCZ	ŚW. FLORIANA 12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
47	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU	TORUŃ	ŚW. JÓZEFA 53-59	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
48	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SZPITAL WIELOSPECJALISTYCZNY IM. DR. LUDWIKA BŁAŹKA W INOWROCŁAWIU	INOWROCŁAW	POZNAŃSKA 97	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
49	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MOGILNIE	MOGILNO	KOŚCIUSZKI 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
50	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRODNICY	BRODNICA	WIEJSKA 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
51	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W CHEŁMNIE	CHEŁMNO	PLAC DR RYDYGIERA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
52	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	REGIONALNY SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. DR WŁADYSŁAWA BIEGAŃSKIEGO W GRUDZIĄDZU	GRUDZIĄDZ	DR. LUDWIKA RYDYGIERA 15/17	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
53	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SPZOZ 10 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ	BYDGOSZCZ	POWSTAŃCÓW WARSZAWY 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
54	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY WIELOSPECJALISTYCZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W BYDGOSZCZY	BYDGOSZCZ	MARKWARTA 4-6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
55	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	"SZPITAL TUCHOLSKI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	TUCHOLA	NOWODWORSKIEGO 14-18	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
56	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	POWIATOWY SZPITAL W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM SP. Z O.O.	ALEKSANDRÓW KUJAWSKI	SŁOWACKIEGO 18	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
57	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. DR A.GACY I DR J.ŁASKIEGO - NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIĘCIBORKU	WIĘCIBORK	MICKIEWICZA 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
58	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	PAŁUCKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŻNIN	SZPITALNA 30	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
59	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	NZOZ "NOWY SZPITAL SP. Z O.O." PROWADZONY PRZEZ NOWY SZPITAL SP. Z O.O.	ŚWIECIE	WOJSKA POLSKIEGO 126	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
60	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "NOWY SZPITAL W NAKLE I SZUBINIE SPÓŁKA Z O.O.,	NAKŁO NAD NOTECIĄ	MICKIEWICZA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
61	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NOWY SZPITAL W WĄBRZEŃNIE - NOWY SZPITAL W WĄBRZEŃNIE SP. Z O.O.	WĄBRZEŃNO	WOLNOŚCI 27	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
62	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY	BYDGOSZCZ	UJEJSKIEGO 75	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
63	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	NZOZ "SZPITAL LIPNO" UTWORZONY PRZEZ SZPITAL LIPNO SPÓŁKA Z O.O.	LIPNO	NIESZAWSKA 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

64	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WŁOCŁAWKU	WŁOCŁAWEK	WIENIECKA 49	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
65	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY SP. Z O.O. W CHELMŻY	CHELMŻA	SZEWSKA 23	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
66	02	Kujawsko-Pomorski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GOLUB-DOBRZYŃ	KOPPA 1E	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
67	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	ŚWIDNIK	BOLESŁAWA LEŚMIANA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
68	03	Lubelski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. STEFANA KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBLINIE	LUBLIN	ALEJA KRAŚNICKA 100	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
69	03	Lubelski OW NFZ	6 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	DĘBLIN	SZPITALNA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
70	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 4 W LUBLINIE	LUBLIN	DR. K. JACZEWSKIEGO 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
71	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 W LUBLINIE	LUBLIN	STASZICA 16	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
72	03	Lubelski OW NFZ	SZPITAL NEUROPSYCHIATRYCZNY IM. PROF. M. KACZYŃSKIEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	LUBLIN	ABRAMOWICKA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
73	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W LUBLINIE	LUBLIN	GRENIADIERÓW 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
74	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁĘCZNEJ	ŁĘCZNA	KRASNYSTAWSKA 52	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
75	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBARTOWIE	LUBARTÓW	CICHA 14	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
76	03	Lubelski OW NFZ	INSTYTUT MEDYCYNY WSI IM. WITOLDA CHODŹKI	LUBLIN	JACZEWSKIEGO 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
77	03	Lubelski OW NFZ	1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBLINIE	LUBLIN	ALEJE RACŁAWICKIE 23	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
78	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W BYCHAWIE	BYCHAWA	PIŁSUDSKIEGO 28	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
79	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W JANOWIE LUBELSKIM	JANÓW LUBELSKI	JANA ZAMOYSKIEGO 149	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
80	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAŚNIKU	KRAŚNIK	CHOPINA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
81	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W PUŁAWACH	PUŁAWY	JÓZEFA BEMA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
82	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. JANA BOŻEGO W LUBLINIE	LUBLIN	MIECZYSLAWA BIERNACKIEGO 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
83	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁUKOWIE	ŁUKÓW	DOKTORA ANDRZEJA ROGALIŃSKIEGO 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
84	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIĘDZYRZECU PODLASKIM	MIĘDZYRZEC PODLASKI	WARSZAWSKA 2-4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
85	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W PARCZEWIE	PARCZEW	KOŚCIELNA 136	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
86	03	Lubelski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W BIAŁEJ PODLASKIEJ	BIAŁA PODLASKA	TEREBELSKA 57-65	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
87	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W RADZYŃU PODLASKIM	RADZYŃ PODLASKI	WISZNICKA 111	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
88	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHELMIE	CHEŁM	CERAMICZNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
89	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRASNYMSTAWIE	KRASNYSTAW	SOBIESKIEGO 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
90	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WŁODAWIE	WŁODAWA	AL. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 64	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
91	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W TOMASZOWIE LUBELSKIM	TOMASZÓW LUBELSKI	ALEJE GRUNWALDZKIE 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
92	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ	SZCZEBRZESZYN	KLUKOWSKIEGO 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
93	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W ZAMOŚCI	ZAMOŚĆ	ALEJE JANA PAWŁA II 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
94	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W HRUBIESZOWIE	HRUBIESZÓW	PIŁSUDSKIEGO 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
95	03	Lubelski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 W BELŻYCACH	BELŻYCE	PRZEMYSŁOWA 44	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

96	03	Lubelski OW NFZ	ZAMOJSKI SZPITAL NIEPUBLICZNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ZAMOŚĆ	PEOWIAKÓW 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
97	03	Lubelski OW NFZ	ARION SZPITAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	BIŁGORAJ	POJASKA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
98	03	Lubelski OW NFZ	POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	OPOLE LUBELSKIE	PRZEMYSŁOWA 4A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
99	04	Lubuski OW NFZ	105. KRESOWY SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻARACH	ŻARY	DOMAŃSKIEGO 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
100	04	Lubuski OW NFZ	SZPITAL UNIWERSYTECKI IMIENIA KAROLA MARCINKOWSKIEGO W ZIELONEJ GÓRZE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ZIELONA GÓRA	ZYTY 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
101	04	Lubuski OW NFZ	WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM SP. Z O.O.	GORZÓW WIELKOPOLSKI	JANA DEKERTA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
102	04	Lubuski OW NFZ	NOWY SZPITAL WE WSCHOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	WSCHOWA	KS. KOSTKI 33	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
103	04	Lubuski OW NFZ	LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII IM. DR. LECHA WIERUSZA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŚWIEBODZIN	ZAMKOWA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
104	04	Lubuski OW NFZ	SZPITAL MIĘDZYRZECKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	MIĘDZYRZECZ	KONSTYTUCJI 3 MAJA 35	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
105	04	Lubuski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SULĘCIN	SULĘCIN	WINCENTEGO WITOSA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
106	04	Lubuski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SULECHOWIE	SULECHÓW	ZWYCIĘSTWA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
107	04	Lubuski OW NFZ	WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL W NOWEJ SOLI	NOWA SÓL	CHAŁUBIŃSKIEGO 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
108	04	Lubuski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W ZIELONEJ GÓRZE	ZIELONA GÓRA	WAZÓW 42	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
109	04	Lubuski OW NFZ	"POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	DREZDENKO	PIŁSUDSKIEGO 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
110	04	Lubuski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL IM.DR NAUK MEDYCZNYCH RADZIMIRA ŚMIGIELSKIEGO SP. Z O.O.	SKWIERZYNA	SZPITALNA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
111	04	Lubuski OW NFZ	ZACHODNIE CENTRUM MEDYCZNE	KROSNO ODRZAŃSKIE	PIASTÓW 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
112	04	Lubuski OW NFZ	SZPITAL NA WYSPIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŻARY	PSZENNA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
113	04	Lubuski OW NFZ	NOWY SZPITAL W KOSTRZYNI NAD ODRĄ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KOSTRZYN NAD ODRĄ	GABRIELA NARUTOWICZA 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
114	04	Lubuski OW NFZ	NOWY SZPITAL W ŚWIEBODZINIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŚWIEBODZIN	MŁYŃSKA 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
115	04	Lubuski OW NFZ	NOWY SZPITAL W SZPOTAWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	SZPOTAWA	HENRYKOWSKA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
116	04	Lubuski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL IM. PROF.Z.RELIGI W ŚLUBICACH S. Z O.O.	ŚLUBICE	NADODRZAŃSKA 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
117	05	Łódzki OW NFZ	MIEJSKIE CENTRUM MEDYCZNE IM. DR.KAROLA JONSCHERA W ŁODZI	ŁÓDŹ	MILIONOWA 14	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
118	05	Łódzki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W ZGIERZU	ZGIERZ	PARZĘCZEWSKA 35	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
119	05	Łódzki OW NFZ	SP ZOZ UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY IM.WOJSKOWEJ AKADEMII MEDYCZNEJ UM W ŁODZI - CENTRALNY SZPITAL WETERANÓW	ŁÓDŹ	STEFANA ŻEROMSKIEGO 113	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
120	05	Łódzki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL IM. DR. WL. BIEGAŃSKIEGO	ŁÓDŹ	KNIAZIEWICZA 1/5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
121	05	Łódzki OW NFZ	INSTYTUT MEDYCZYNY PRACY IM. PROF. DR MED. JERZEGO NOFERA	ŁÓDŹ	ŚW. TERESY OD DZIECIĄTKA JEZUS 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
122	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W ŁODZI	ŁÓDŹ-BAŁUTY	PÓŁNOCNA 42	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
123	05	Łódzki OW NFZ	WOJEWÓDZKIE WIELOSPECJALISTYCZNE CENTRUM ONKOLOGII I TRAUMATOLOGII IM. M. KOPERNIKA W ŁODZI	ŁÓDŹ	PABIANICKA 62	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
124	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY NR 1 IM. NORBERTA BARLICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZ	ŁÓDŹ	DR. STEFANA KOPCIŃSKIEGO 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

125	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI	ŁÓDŹ	POMORSKA 251	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
126	05	Łódzki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL IM. M. PIROGOWA W ŁODZI	ŁÓDŹ	WÓLCZAŃSKA 191/195	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
127	05	Łódzki OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. PRYMASA KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W SIERADZU	SIERADZ	ARMII KRAJOWEJ 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
128	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PAJĘCZNO	PAJĘCZNO	1 MAJA 13/15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
129	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WIELUŃ	WIELUŃ	SZPITALNA 16	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
130	05	Łódzki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. STANISŁAWA RYBICKIEGO W SKIERNIEWICACH	SKIERNIEWICE	DR STANISŁAWA RYBICKIEGO 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
131	05	Łódzki OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁĘCZYCY	ŁĘCZYCA	ZACHODNIA 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
132	05	Łódzki OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁOWICZU	ŁOWICZ	UŁAŃSKA 28	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
133	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM	PIOTRKÓW TRYBUNALSKI	RAKOWSKA 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
134	05	Łódzki OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. JANA PAWŁA II W BELCHATOWIE	BELCHATÓW	CZAPLINIECKA 123	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
135	05	Łódzki OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W RADOMSKU	RADOMSKO	JAGIELLOŃSKA 36	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
136	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNO	OPOCZNO	PARTYZANTÓW 30	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
137	05	Łódzki OW NFZ	SZPITAL ZAKONU BONIFRATRÓW W ŁODZI	ŁÓDŹ	KOSYNIERÓW GDYŃSKICH 61	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
138	05	Łódzki OW NFZ	PABIANICKIE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O.	PABIANICE	JANA PAWŁA II 68	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
139	05	Łódzki OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W BRZEZINACH	BRZEZINY	MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
140	05	Łódzki OW NFZ	SZPITAL GŁÓWNO GRUPA ZDROWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GŁÓWNO	WOJSKA POLSKIEGO 32/34	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
141	05	Łódzki OW NFZ	ZDUŃSKOWOLSKI SZPITAL POWIATOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ZDUŃSKA WOLA	KRÓLEWSKA 29	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
142	05	Łódzki OW NFZ	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE SP. Z O.O. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY	WIERUSZÓW	WARSZAWSKA 104	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
143	05	Łódzki OW NFZ	PODDĘBICKIE CENTRUM ZDROWIA	PODDĘBICE	MICKIEWICZA 16	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
144	05	Łódzki OW NFZ	SZPITAL ŁASK	ŁASK	WARSZAWSKA 62A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
145	05	Łódzki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	RAWA MAZOWIECKA	NIEPODLEGŁOŚCI 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
146	05	Łódzki OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "KUTNOWSKI SZPITAL SAMORZĄDOWY"	KUTNO	KOŚCIUSZKI 52	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
147	05	Łódzki OW NFZ	TOMASZOWSKIE CENTRUM ZDROWIA	TOMASZÓW MAZOWIECKI	JANA PAWŁA II 35	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
148	05	Łódzki OW NFZ	INSTYTUT CENTRUM ZDROWIA MATKI POLKI	ŁÓDŹ	RZGOWSKA 281/289	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
149	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE	KRAKÓW	SKARBOWA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
150	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE	CHRZANÓW	TOPOLOWA 16	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
151	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI SPECJALISTYCZNY IM. GABRIELA NARUTOVICZA	KRAKÓW	PRĄDNICKA 35-37	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
152	06	Małopolski OW NFZ	KRAKOWSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JANA PAWŁA II	KRAKÓW	PRĄDNICKA 80	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
153	06	Małopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE	KRAKÓW	MIKOŁAJA KOPERNIKA 36	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
154	06	Małopolski OW NFZ	5 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE	KRAKÓW	WROCŁAWSKA 1-3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
155	06	Małopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PROSZOWICACH	PROSZOWICE	MIKOŁAJA KOPERNIKA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
156	06	Małopolski OW NFZ	ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W WADOWICACH	WADOWICE	KARMELICKA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

157	06	Małopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KRAKOWIE	KRAKÓW	KRONIKARZA GALLA 25	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
158	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. STEFANA ŻEROMSKIEGO SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KRAKOWIE	KRAKÓW	NA SKARPIE 66	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
159	06	Małopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYŚLENICACH	MYŚLENICE	SZPITALNA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
160	06	Małopolski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W OŚWIĘCIMIU	OŚWIĘCIM	WYSOKIE BRZEGI 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
161	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL ŚW. ANNY W MIECHOWIE	MIECHÓW	SZPITALNA 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
162	06	Małopolski OW NFZ	SCANMED SPÓŁKA AKCYJNA	WARSZAWA	STEFANA OKRZEI 1A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
163	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL ZAKONU BONIFRATRÓW ŚW. JANA GRANDEGO W KRAKOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KRAKÓW	TRYNITARSKA 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
164	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. LUDWIKA RYDYGIERA W KRAKOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KRAKÓW	OSIEDLE ŻŁOTEJ JESIENI 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
165	06	Małopolski OW NFZ	NOWY SZPITAL W OLKUSZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	OLKUSZ	1000-LECIA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
166	06	Małopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ - SZPITAL IM.DR. JÓZEFA DIETLA W KRYNICY-ZDROJU	KRYNICA-ZDRÓJ	JÓZEFA IGNACEGO KRASZEWSKIEGO 142	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
167	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W LIMANOWEJ IMIENIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO	LIMANOWA	JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 61	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
168	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM.HENRYKA KLIMONTOWICZA W GORLICE	GORLICE	WĘGIERSKA 21	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
169	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO W NOWYM SĄCZU	NOWY SĄCZ	MŁYŃSKA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
170	06	Małopolski OW NFZ	PODHALAŃSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. JANA PAWŁA II W NOWYM TARGU	NOWY TARG	SZPITALNA 14	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
171	06	Małopolski OW NFZ	UNIwersytecki Szpital Ortopedyczno-Rehabilitacyjny w Zakopanem	ZAKOPANE	OSWALDA BALZERA 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
172	06	Małopolski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ	SUCHA BESKIDZKA	SZPITALNA 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
173	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. DR TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO W ZAKOPANEM	ZAKOPANE	KAMIENIEC 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
174	06	Małopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W BOCHNI "SZPITAL POWIATOWY" IM. BŁ. MARTY WIECKIEJ	BOCHNIA	KRAKOWSKA 31	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
175	06	Małopolski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ	DĄBROWA TARNOWSKA	SZPITALNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
176	06	Małopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRZESKU	BRZESKO	TADEUSZA KOŚCIUSZKI 68	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
177	06	Małopolski OW NFZ	SPECJALISTYCZNY SZPITAL IM. E. SZCZEKLIKA W TARNOWIE	TARNÓW	SZPITALNA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
178	06	Małopolski OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI IM.ŚW.ŁUKASZA SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W TARNOWIE	TARNÓW	LWOWSKA 178A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
179	07	Mazowiecki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZAKAŻNY W WARSZAWIE	WOLA	WOLSKA 37	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
180	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL CZERNIAKOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	WARSZAWA	STĘPIŃSKA 19/25	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
181	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY SZPITAL ZACHODNI IM.ŚW. JANA PAWŁA II	GRODZISK MAZOWIECKI	DALEKA 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
182	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY W WOŁOMINIE	WOŁOMIN	GDYŃSKA 1/3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
183	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY "INFLANCKA" IM. KRYSI NIŻYŃSKIEJ "ZAKURZONEJ" W WARSZAWIE SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	WARSZAWA	INFLANCKA 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
184	07	Mazowiecki OW NFZ	NOWODWORSKIE CENTRUM MEDYCZNE W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM	NOWY DWÓR MAZOWIECKI	MIODOWA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
185	07	Mazowiecki OW NFZ	CENTRUM MEDYCZNE IM. BITWY WARSZAWSKIEJ 1920 R. W RADZYMINIE - SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ	RADZYMIN	KONSTYTUCJI 3 MAJA 17	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
186	07	Mazowiecki OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ "SZPITALA POWIATOWEGO" W SOCHACZEWIE	SOCHACZEW	BATALIONÓW CHŁOPSKICH 3/7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
187	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL WOLSKI IM. DR ANNY GOSTYŃSKIEJ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	WARSZAWA	KASPRZAKA 17	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

188	07	Mazowiecki OW NFZ	MIĘDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W WARSZAWIE	WARSZAWA	BURSZTYNOWA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
189	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRUSZKOWIE	PRUSZKÓW	ARMII KRAJOWEJ 2/4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
190	07	Mazowiecki OW NFZ	CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY MSW I A W WARSZAWIE	WARSZAWA	WOŁOSKA 137	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
191	07	Mazowiecki OW NFZ	WOJSKOWY INSTYTUT MEDYCZYNY LOTNICZEJ	WARSZAWA	KRASIŃSKIEGO 54/56	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
192	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL BIELAŃSKI IM.KS.JERZEGO POPIEŁUSZKI SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	WARSZAWA	UL. CEGŁOWSKA 80	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
193	07	Mazowiecki OW NFZ	NARODOWY INSTYTUT GERIATRII, REUMATOLOGII I REHABILITACJI IM. PROF. DR HAB. MED. ELEONORY REICHER	WARSZAWA	SPARTAŃSKA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
194	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻUROMINIE	ŻUROMIN	SZPITALNA 56	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
195	07	Mazowiecki OW NFZ	UNIwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego	WARSZAWA	BANACHA 1A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
196	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY IM. PROF. WITOLDA ORŁOWSKIEGO CENTRUM MEDYCZNEGO KSZTAŁCENIA PODYPLOMOWEGO W WARSZAWIE	WARSZAWA	CZERNIAKOWSKA 231	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
197	07	Mazowiecki OW NFZ	UNIwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego	WARSZAWA	BANACHA 1A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
198	07	Mazowiecki OW NFZ	UNIwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego	WARSZAWA	BANACHA 1A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
199	07	Mazowiecki OW NFZ	INSTYTUT FIZJOLOGII I PATOLOGII SŁUCHU	WARSZAWA	MOCHNACKIEGO 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
200	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚWIĘTEJ RODZINY SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	WARSZAWA	MADALIŃSKIEGO 25	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
201	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL KLINICZNY IM. KS. ANNY MAZOWIECKIEJ	WARSZAWA	KAROWA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
202	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W WYSZKOWIE	WYSZKÓW	KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
203	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ - ZESPÓŁ ZAKŁADÓW	MAKÓW MAZOWIECKI	WITOSA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
204	07	Mazowiecki OW NFZ	MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. DR JÓZEFA PSARSKIEGO W OSTROŁĘCE	OSTROŁĘKA	AL. JANA PAWŁA II 120A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
205	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRZASNYSZU	PRZASNYSZ	SADOWA 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
206	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W OSTROWI MAZOWIECKIEJ	OSTRÓW MAZOWIECKA	DUBOISA 68	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
207	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM	SOKOŁÓW PODLASKI	KS. J. BOSKO 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
208	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W GARWOLINIE	GARWOLIN	LUBELSKA 50	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
209	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEDLCACH	SIEDLCE	KILIŃSKIEGO 29	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
210	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ	MIŃSK MAZOWIECKI	SZPITALNA 37	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
211	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WĘGRÓWIE	WĘGRÓW	KOŚCIUSZKI 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
212	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	ŁOSICE	SŁONECZNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
213	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W ZWOLENIU	ZWOLEŃ	ALEJA POKOJU 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
214	07	Mazowiecki OW NFZ	RADOMSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM.DR TYTUSA CHAŁUBIŃSKIEGO	RADOM	LEKARSKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
215	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIONKACH IM. LECHA I MARII KACZYŃSKICH PARY PREZYDENCKIEJ	PIONKI	SIENKIEWICZA 29	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
216	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W LIPSKU	LIPSKO	JĘDRZEJA ŚNIADECKIEGO 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
217	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRZYSUSZE	PRZYSUCHA	ALEJA JANA PAWŁA II 9A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
218	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOZIENICACH	KOZIENICE	AL. WŁ. SIKORSKIEGO 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
219	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ - SZPITAL W IŁŻY	IŁŻA	BODZENTYŃSKA 17	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

220	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ	NOWE MIASTO NAD PILICĄ	TOMASZOWSKA 43 43	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
221	07	Mazowiecki OW NFZ	SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE	CIECHANÓW	POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
222	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MŁAWIE	MŁAWA	DR ANNY DOBRSKIEJ 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
223	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. MARSZAŁKA JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO W PŁOŃSKU	PŁOŃSK	HENRYKA SIENKIEWICZA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
224	07	Mazowiecki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU	SIERPC	JULIUSZA SŁOWACKIEGO 32	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
225	07	Mazowiecki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W PŁOCKU	PŁOCK	MEDYCZNA 19	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
226	07	Mazowiecki OW NFZ	WOJSKOWY INSTYTUT MEDYCZNY	WARSZAWA	SZASERÓW 128	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
227	07	Mazowiecki OW NFZ	PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SP. Z O.O.	PŁOCK	TADEUSZA KOŚCIUSZKI 28	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
228	07	Mazowiecki OW NFZ	ARION MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	WARSZAWA	KAZIMIERZA KRÓLA 39	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
229	07	Mazowiecki OW NFZ	MAZOWIECKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	RADOM	JULIANA ALEKSANDROWICZA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
230	07	Mazowiecki OW NFZ	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE W GRÓJCU SPÓŁKA Z O.O.	GRÓJEC	KS. PIOTRA SKARGI 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
231	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL SOLEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	WARSZAWA	SOLEC 93	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
232	07	Mazowiecki OW NFZ	MAZOWIECKI SZPITAL BRÓDNOWSKI W WARSZAWIE SP. Z O.O.	WARSZAWA	KONDRATOWICZA 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
233	07	Mazowiecki OW NFZ	MAZOWIECKI SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. ŚW. JANA PAWŁA II W SIEDLcach SP. Z O.O.	SIEDLCE	PONIATOWSKIEGO 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
234	07	Mazowiecki OW NFZ	MAZOWIECKIE CENTRUM REHABILITACJI STOCER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KONSTANCIN-JEZIORNA	WIERZEJEWSKIEGO 12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
235	07	Mazowiecki OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL ŚW. ANNY W PIASECZNIKACH	PIASECZNO	MICKIEWICZA 39	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
236	07	Mazowiecki OW NFZ	CENTRUM ZDROWIA MAZOWSZA ZACHODNIEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŻYRARDÓW	B. LIMANOWSKIEGO 30/.	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
237	07	Mazowiecki OW NFZ	POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W RESTRUKTURYZACJI	OTWOCK	BATOREGO 44	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
238	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL GROCHOWSKI IM. DR MED. RAFAŁA MASZTAKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	WARSZAWA	GRENADIERÓW 51/59	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
239	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL PRASKI P.W. PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO	WARSZAWA	AL. SOLIDARNOŚCI 67	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
240	07	Mazowiecki OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY GAJDA-MED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	PULTUSK	TEOFILA KWIATKOWSKIEGO 19	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
241	07	Mazowiecki OW NFZ	LUX MED. ONKOLOGIA SP. Z O.O.	WARSZAWA	SZAMOCKA 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
242	08	Opolski OW NFZ	SZPITAL W BIAŁEJ	BIAŁA	MONIUSZKI 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
243	08	Opolski OW NFZ	BRZESKIE CENTRUM MEDYCZNE	BRZEG	SERGIUSZA MOSSORA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
244	08	Opolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W GŁUBCZYCACH	GŁUBCZYCE	SKŁODOWSKIEJ 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
245	08	Opolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL SPECJALISTYCZNY MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W GŁUCHOŁAZACH	GŁUCHOŁAZY	KARŁOWICZA 40	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
246	08	Opolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘDZIERZYNIE-KOZŁU	KĘDZIERZYN-KOZŁE	24 KWIETNIA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
247	08	Opolski OW NFZ	OPOLSKIE CENTRUM REHABILITACJI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KORFANTÓW	WYZWOLENIA 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
248	08	Opolski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W NYSIE	NYSA	BOHATERÓW WARSZAWY 34	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
249	08	Opolski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W OLEŚNIE	OLEŚNO	KLONOWA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
250	08	Opolski OW NFZ	116 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	OPOLE	WALEREGO WRÓBLEWSKIEGO 46	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
251	08	Opolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W OPOLU	OPOLE	KRAKOWSKA 44	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala



252	08	Opolski OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI W OPOLU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	OPOLE	AUGUSTYNA KOŚNEGO 53	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
253	08	Opolski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚW. JADWIGI W OPOLU	OPOLE	WODOCIĄGOWA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
254	08	Opolski OW NFZ	UNIwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu	OPOLE	ALEJA WINCENTEGO WITOSA 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
255	08	Opolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. PRĄŁATA J. GLOWATZKIEGO W STRZELCACH OPOLSKICH	STRZELCE OPOLSKIE	OPOLSKA 36A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
256	08	Opolski OW NFZ	EMC INSTYTUT MEDYCZNY SPÓŁKA AKCYJNA SZPITAL ŚWIĘTEGO ROCHA W OZIMKU	OZIMEK	CZĘSTOCHOWSKA 31	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
257	08	Opolski OW NFZ	POWIATOWE CENTRUM ZDROWIA S.A SZPITAL POWIATOWY	KLUCZBORK	SKŁODOWSKIEJ-CURIE 23	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
258	08	Opolski OW NFZ	PRUDNICKIE CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA AKCYJNA - NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W PRUDNIKU	PRUDNIK	SZPITALNA 14	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
259	08	Opolski OW NFZ	KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KRAPKOWICE	OSIEDLE XXX LECIA 21	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
260	08	Opolski OW NFZ	NAMYSŁOWSKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA AKCYJNA	NAMYSŁÓW	OLEŚNICKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
261	09	Podkarpacki OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĘBICY	DĘBICA	KRAKOWSKA 91	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
262	09	Podkarpacki OW NFZ	CENTRUM OPIEKI MEDYCZNEJ	JAROSŁAW	3 MAJA 70	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
263	09	Podkarpacki OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY W JAŚLE	JASŁO	LWOWSKA 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
264	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ	KOLBUSZOWA	GRUNWALDZKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
265	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W LESKU	LESKO	KAZIMIERZA WIELKIEGO 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
266	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W LEŻAJSKU	LEŻAJSK	LEŚNA 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
267	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBACZÓWIE	LUBACZÓW	ADAMA MICKIEWICZA 168	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
268	09	Podkarpacki OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W MIELCU	MIELEC	ŻEROMSKIEGO 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
269	09	Podkarpacki OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY W BRZOZOWIE PODKARPACKI OŚRODEK ONKOLOGICZNY IM. KS. B. MARKIEWICZA	BRZOZÓW	KS. JÓZEFA BIELAWSKIEGO 18	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
270	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W NISKU	NISKO	TADEUSZA KOŚCIUSZKI 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
271	09	Podkarpacki OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY	NOWA DĘBA	M.C.SKŁODOWSKIEJ 1A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
272	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	PRZEWORSK	SZPITALNA 16	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
273	09	Podkarpacki OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ	ROPCZYCE	KSIĘDZA KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIE	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
274	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ NR 1 W RZESZOWIE	RZESZÓW	TADEUSZA CZACKIEGO 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
275	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ "SANATORIUM" IM. JANA PAWŁA II W GÓRNI	GÓRNO	RZESZOWSKA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
276	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W SANOKU	SANOK	800-LECIA 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
277	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ POWIATOWY SZPITAL SPECJALISTYCZNY W STAŁOWEJ WOLI	STAŁOWA WOLA	STASZICA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
278	09	Podkarpacki OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W STRYŻÓWIE	STRYŻÓW	DĄBROWSKIEGO 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
279	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W USTRZYKACH DOLNYCH	USTRZYKI DOLNE	29 LISTOPADA 57	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
280	09	Podkarpacki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. ŚW.OJCA PIO W PRZEMYŚLU	PRZEMYŚL	MONTE CASSINO 18	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
281	09	Podkarpacki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL IM. ZOFII Z ZAMOYSKICH TARNOWSKIEJ W TARNOBRZEGU	TARNOBRZEG	SZPITALNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
282	09	Podkarpacki OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI IM. JANA PAWŁA II W KROŚNIE	KROSNO	KORCZYŃSKA 57	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
283	09	Podkarpacki OW NFZ	KLINICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA W RZESZOWIE	RZESZÓW	FRYDERYKA SZOPENA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
284	09	Podkarpacki OW NFZ	KLINICZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI NR 2 IM. ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ W RZESZOWIE	RZESZÓW	LWOWSKA 60	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

285	09	Podkarpacki OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W RZESZOWIE	RZESZÓW	KRAKOWSKA 16	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
286	09	Podkarpacki OW NFZ	POLSKO-AMERYKAŃSKIE KLINIKI SERCA CENTRUM SERCOWO NACZYNIOWE AMBULATORYJNA OPIEKA SPECJALISTYCZNA W MIELECU	MIELEC	ŻEROMSKIEGO 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
287	09	Podkarpacki OW NFZ	CENTRUM MEDYCZNE W ŁAŃCUCIE SP. Z O.O.	ŁAŃCUT	IGNACEGO PADEREWSKIEGO 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
288	09	Podkarpacki OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY PRO-FAMILIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA	RZESZÓW	WITOLDA 6B	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
289	09	Podkarpacki OW NFZ	NOWE TECHNIKI MEDYCZNE SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. ŚW RODZINY SP. Z O.O.	RUDNA MAŁA	600	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
290	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W BIAŁYMSTOKU IM. MARIANA ZYNDRAMA-KOŚCIAŁKOWSKIEGO	BIAŁYSTOK	FABRYCZNA 27	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
291	10	Podlaski OW NFZ	SZPITAL OGÓLNY IM. DR WITOLDA GINELA W GRAJEWIE	GRAJEWO	KONSTYTUCJI 3 MAJA 34	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
292	10	Podlaski OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI IM.KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO	ŁOMŻA	AL. MARSZ. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
293	10	Podlaski OW NFZ	UNIwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku	BIAŁYSTOK	M.C.SKŁODOWSKIEJ 24 A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
294	10	Podlaski OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA W SUWAŁKACH	SUWAŁKI	SZPITALNA 60	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
295	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W AUGUSTOWIE	AUGUSTÓW	SZPITALNA 12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
296	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SEJNACH	SEJNY	DR E. RITTLERA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
297	10	Podlaski OW NFZ	SP ZOZ WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. J. ŚNIADECKIEGO	BIAŁYSTOK	M. SKŁODOWSKIEJ- CURIE 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
298	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W HAJNÓWCE	HAJNÓWKA	DOC. ADAMA DOWGIRDA 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
299	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŁAPACH	ŁAPY	JANUSZA KORCZAKA 23	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
300	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SOKÓŁCE	SOKÓŁKA	GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 40	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
301	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W BIELSKU PODLASKIM	BIELSK PODLASKI	KLESZCZEŁOWSKA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
302	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ	DĄBROWA BIAŁOSTOCKA	M. C. SKŁODOWSKIEJ 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
303	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MOŃKACH	MOŃKI	NIEPODLEGŁOŚCI 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
304	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIEMIATYCZACH	SIEMIATYCZE	SZPITALNA 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
305	10	Podlaski OW NFZ	SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE	KOLNO	WOJSKA POLSKIEGO 69	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
306	10	Podlaski OW NFZ	SZPITAL OGÓLNY W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM	WYSOKIE MAZOWIECKIE	SZPITALNA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
307	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY SZPITAL MIEJSKI IM. PCK	BIAŁYSTOK	SIENKIEWICZA 79	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
308	10	Podlaski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. DR E. JELSKIEGO	KNYSZYN	GRODZIENSKA 96	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
309	10	Podlaski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W ZAMBROWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ZAMBRÓW	PAPIEŻA JANA PAWŁA II 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
310	11	Pomorski OW NFZ	UNIwersyteckie Centrum Kliniczne	GDAŃSK	DĘBINKI 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
311	11	Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W CZŁUCHOWIE	CZŁUCHÓW	SZCZECIŃSKA 16	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
312	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY SŁUPSK	SŁUPSK	HUBALCZYKÓW 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
313	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM.J.K.ŁUKOWICZA W CHOJNICACH	CHOJNICE	LEŚNA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
314	11	Pomorski OW NFZ	115 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W HELU	HEL	BOCZNA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
315	11	Pomorski OW NFZ	COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GDAŃSK	NOWE OGRODY 1-6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

316	11	Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	ŁĘBORK	JULIANA WĘGRZYNOWICZA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
317	11	Pomorski OW NFZ	SZPITALA POMORSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SZPITAL ŚW. WINCENTEGO A PAULO	GDYNIA	WÓJTA RADTKEGO 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
318	11	Pomorski OW NFZ	SZPITALA POMORSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F CEYNOWY	WEJHEROWO	JAGALSKIEGO 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
319	11	Pomorski OW NFZ	SZPITALA POMORSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ POMORSKIE CENTRUM CHOROÓB ZAKAŻNYCH I GRUŻLICY	GDAŃSK	SMOLUCHOWSKIEGO 18	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
320	11	Pomorski OW NFZ	7 SZPITAL MARYNARKI WOJENNEJ Z PRZYCHODNIĄ SPZOZ IMIENIA KONTRADMIRAŁA PROFESORA WIESŁAWA ŁASINSKIEGO W GDAŃSKU	GDAŃSK	POLANKI 117	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
321	11	Pomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W GDAŃSKU	GDAŃSK	KARTUSKA 4/6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
322	11	Pomorski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "ZDROWIE"	KWIDZYN	GEN. JÓZEFA HALLERA 31	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
323	11	Pomorski OW NFZ	UNIwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej I Tropikalnej	GDYNIA	POWSTANIA STYCZNIOWEGO 9B	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
324	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL IM. DR JADWIGI OBODZIŃSKIEJ-KRÓL W MALBORKU	MALBORK	ALEJA ARMII KRAJOWEJ 105/106	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
325	11	Pomorski OW NFZ	SZPITALA TCZEWSKIE	TCZEW	30-GO STYCZNIA 57/58	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
326	11	Pomorski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. DR ALEKSANDRA MAJKOWSKIEGO	KARTUZY	FLORIANA CEYNOWY 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
327	11	Pomorski OW NFZ	NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATU BYTOWSKIEGO	BYTÓW	ŁĘBORSKA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
328	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL POLSKI SZTUM	SZTUM	REJA 12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
329	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL ŚW. JANA	STAROGARD GDAŃSKI	DRA JÓZEFA BALEWSKIEGO 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
330	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL PUCKI SP. Z O.O.	PUCK	1-GO MAJA 13A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
331	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY W KOŚCIERZYNIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KOŚCIERZYNA	ALOJZEGO PIECHOWSKIEGO 36	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
332	11	Pomorski OW NFZ	SZPITALA POMORSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GDYNIA	POWSTANIA STYCZNIOWEGO 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
333	11	Pomorski OW NFZ	COPERNICUS PODMIOT LECZNICZY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SZPITAL ŚW. WOJCIECHA	GDAŃSK	JANA PAWŁA II 50	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
334	11	Pomorski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI W MIASTKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	MIASTKO	GEN. WYBICKIEGO 30	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
335	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH W CHORZOWIE	CHORZÓW	STRZELCÓW BYTOMSKICH 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
336	12	Śląski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŚWIĘTOCHŁOWICE	CHORZOWSKA 38	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
337	12	Śląski OW NFZ	GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM MEDYCZNE IM. PROF. LESZKA GIECA ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W KATOWICACH	KATOWICE	ZIOŁOWA 45-47	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
338	12	Śląski OW NFZ	OKRĘGOWY SZPITAL KOLEJOWY W KATOWICACH SPZOZ	KATOWICE	PANEWNICKA 65	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
339	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL CHIRURGII URAZOWEJ IM.DR J. DAABA	PIEKARY ŚLĄSKIE	BYTOMSKA 62	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
340	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1 W BYTOMIU	BYTOM	STEFANA ŻEROMSKIEGO 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
341	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 2 W BYTOMIU	BYTOM	STEFANA BATOREGO 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
342	12	Śląski OW NFZ	SPZOZ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU	BYTOM	ALEJA LEGIONÓW 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
343	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE	1 MAJA 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
344	12	Śląski OW NFZ	CENTRUM LECZENIA OPARZEŃ IM. DR STANISŁAWA SAKIELA W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH	SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE	JANA PAWŁA II 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
345	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL MURCKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KATOWICE	ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

346	12	Śląski OW NFZ	UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W KATOWICACH	KATOWICE	CEGLANA 35	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
347	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY IM. ANDRZEJA MIELECKIEGO ŚLĄSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W KATOWICACH,	KATOWICE	FRANCUSKA 20/24	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
348	12	Śląski OW NFZ	KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII	KATOWICE	RACIBORSKA 26	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
349	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KATOWICACH IM. SIERZANTA GRZEGO	KATOWICE	BARTOSZA GŁOWACKIEGO 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
350	12	Śląski OW NFZ	SP ZOZ SZPITAL NR 2 IM. DR. TADEUSZA BOCZONIA W MYSŁOWICACH	MYSŁOWICE	BYTOMSKA 41	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
351	12	Śląski OW NFZ	"EMC SILESIA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KATOWICE	MORAWA 31	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
352	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL ZAKONU BONIFRATRÓW W KATOWICACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KATOWICE	LEOPOLDA MARKIEFKI 87	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
353	12	Śląski OW NFZ	MYSŁOWICKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	MYSŁOWICE	MIKOŁOWSKA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
354	12	Śląski OW NFZ	CENTRUM ZDROWIA W MIKOŁOWIE SP. Z O.O.	MIKOŁÓW	LUDWIKA WARYŃSKIEGO 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
355	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI W RUDZIE ŚLĄSKIEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	RUDA ŚLĄSKA	WINCENTEGO LIPA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
356	12	Śląski OW NFZ	PIEKARSKIE CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	PIEKARY ŚLĄSKIE	SZPITALNA 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
357	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI W TYCHACH	TYCHY	CICHA 27	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
358	12	Śląski OW NFZ	MEGREZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	TYCHY	EDUKACJI 102	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
359	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI W BIELSKU-BIAŁEJ	BIELSKO-BIAŁA	ALEJA ARMII KRAJOWEJ 101	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
360	12	Śląski OW NFZ	ŚLĄSKIE CENTRUM REUMATOLOGII, REHABILITACJI I ZAPOBIEGANIA NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI IM. GEN. JERZEGO ZIĘTKA W USTRONI SP. Z O.O.	USTROŃ	SZPITALNA 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
361	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL KOLEJOWY W WILKOWICACH-BYSTREJ	WILKOWICE	ŻYWIECKA 19	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
362	12	Śląski OW NFZ	ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W CIESZYNIE	CIESZYN	BIELSKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
363	12	Śląski OW NFZ	AMERICAN HEART OF POLAND SPÓŁKA AKCYJNA	USTROŃ	SANATORYJNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
364	12	Śląski OW NFZ	ICZ HEALTHCARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŻYWIEC	SIENKIEWICZA 52	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
365	12	Śląski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. N.M.P.	CZĘSTOCHOWA	BIALSKA 104/118	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
366	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE	MYSZKÓW	ALEJA WOLNOŚCI 29	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
367	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBLINCU	LUBLINIEC	SOBIESKIEGO 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
368	12	Śląski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KŁOBUCKU	KŁOBUCK	11 LISTOPADA 5C	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
369	12	Śląski OW NFZ	MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY	CZĘSTOCHOWA	MIROWSKA 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
370	12	Śląski OW NFZ	SCANMED SPÓŁKA AKCYJNA	WARSZAWA	STEFANA OKRZEI 1A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
371	12	Śląski OW NFZ	POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM	WODZISŁAW ŚLĄSKI	26 MARCA 51	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
372	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 3 W RYBNIKU	RYBNIK	ENERGETYKÓW 46	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
373	12	Śląski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 2 W JASTRZĘBIU ZDROJU	JASTRZĘBIE-ZDRÓJ	ALEJA JANA PAWŁA II 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
374	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL REJONOWY IM. DR. JÓZEFA ROSTKA W RACIBORZU	RACIBÓRZ	GAMOWSKA 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
375	12	Śląski OW NFZ	MIEJSKIE ZAKŁADY OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŻORACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŻORY	DĄBROWSKIEGO 20	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
376	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL WIELOSPECJALISTYCZNY W JAWORZNI	JAWORZNO	JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO 28	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

377	12	Śląski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 5 IM. ŚW. BARBARY W SOSNOWCU	SOSNOWIEC	MEDYKÓW 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
378	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W ZAWIERCIU	ZAWIERCIE	MIODOWA 14	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
379	12	Śląski OW NFZ	ZAGŁĘBIOWSKIE CENTRUM ONKOLOGII SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. SZ. STARKIEWICZA W DĄBROWIE GÓRNICZEJ	DĄBROWA GÓRNICZA	SZPITALNA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
380	12	Śląski OW NFZ	POWIATOWY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ	CZELADŹ	SZPITALNA 40	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
381	12	Śląski OW NFZ	SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	SOSNOWIEC	SZPITALNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
382	12	Śląski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 IM PROF. STANISŁAWA SZYSZKO SUM W KATOWICACH	ZABRZE	3 MAJA 13-15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
383	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY W ZABRZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ZABRZE	MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
384	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL W PYSKOWICACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	PYSKOWICE	SZPITALNA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
385	12	Śląski OW NFZ	ŚLĄSKIE CENTRUM CHOROÓB SERCA W ZABRZU	ZABRZE	MARII CURIE-SKŁODOWSKIEJ 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
386	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI NR 4 W GLIWICACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GLIWICE	ZYGMUNTA STAREGO 20	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
387	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL WIELOSPECJALISTYCZNY W GLIWICACH	GLIWICE	TADEUSZA KOŚCIUSZKI 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
388	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ZABRZE	ZAMKOWA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
389	12	Śląski OW NFZ	SZPITAL W KNURÓWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KNURÓW	NIEPODLEGŁOŚCI 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
390	12	Śląski OW NFZ	WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL POWIATOWY SPÓŁKA AKCYJNA	TARNOWSKIE GÓRY	PYSKOWICKA 47-51	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
391	12	Śląski OW NFZ	ZAKON POSŁUGUJĄCYCH CHORYM OJCOWIE KAMILIANIE	TARNOWSKIE GÓRY	BYTOMSKA 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
392	13	Świętokrzyski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W CHMIELNIKU	CHMIELNIK	KIELECKA1-3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
393	13	Świętokrzyski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W SKARŻYSKU KAMIENNEJ SZPITAL POWIATOWY IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE	SKARŻYSKO-KAMIENNA	SZPITALNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
394	13	Świętokrzyski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ	KAZIMIERZA WIELKA	PARTYZANTÓW 12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
395	13	Świętokrzyski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WŁOSZCZOWIE - SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II	WŁOSZCZOWA	ŻEROMSKIEGO 28	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
396	13	Świętokrzyski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BUSKU-ZDRÓJU	BUSKO-ZDRÓJ	BOHATERÓW WARSZAWY 67	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
397	13	Świętokrzyski OW NFZ	POWIATOWY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	STARACHOWICE	RADOMSKA 70	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
398	13	Świętokrzyski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŃSKICH	KOŃSKIE	GIMNAZJALNA 41B	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
399	13	Świętokrzyski OW NFZ	ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM MATKI I NOWORODKA - SZPITAL SPECJALISTYCZNY W KIELCACH	KIELCE	PROSTA 30	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
400	13	Świętokrzyski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W STASZOWIE	STASZÓW	11-GO LISTOPADA 78	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
401	13	Świętokrzyski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY DUCHA ŚWIĘTEGO W SANDOMIERZU	SANDOMIERZ	SCHINZLA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
402	13	Świętokrzyski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE	PIŃCZÓW	ARMII KRAJOWEJ 22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
403	13	Świętokrzyski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W OSTROWCU ŚWIĘTOKRZYSKIM	OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI	K. SZYMANOWSKIEGO 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
404	13	Świętokrzyski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W KIELCACH	KIELCE	GRUNWALDZKA 45	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
405	13	Świętokrzyski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KIELCACH	KIELCE	WOJSKA POLSKIEGO 51	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
406	13	Świętokrzyski OW NFZ	"UZDROWISKO BUSKO-ZDRÓJ" SPÓŁKA AKCYJNA	BUSKO-ZDRÓJ	GEN. F. RZEWUSKIEGO 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
407	13	Świętokrzyski OW NFZ	SZPITAL KIELECKI ŚW. ALEKSANDRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KIELCE	KOŚCIUSZKI 25	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
408	13	Świętokrzyski OW NFZ	SZPITAL ŚW. LEONA SP. Z O. O.	OPATÓW	SZPITALNA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
409	13	Świętokrzyski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY ARTMEDIK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	JĘDRZEJÓW	MAŁOGOSKA 25	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

410	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI ŚW. JANA PAWŁA II W ELBLĄGU	ELBLĄG	JANA AMOSA KOMEŃSKIEGO 35	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
411	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	GOLDMEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GOŁDAP	SŁONECZNA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
412	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W SZCZYTNE	SZCZYTNO	SKŁODOWSKIEJ 12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
413	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W NIDZICY	NIDZICA	MICKIEWICZA 23	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
414	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL POWIATOWY W PISZU	PISZ	SIENKIEWICZA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
415	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM	LIDZBARK WARMIŃSKI	KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO 37	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
416	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W ELBLĄGU	ELBLĄG	KRÓLEWIECKA 146	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
417	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W DOBRYM MIEŚCIE	DOBRE MIASTO	GRUNWALDZKA 10B	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
418	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	MIEJSKI SZPITAL ZESPOLONY W OLSZTYNIE	OLSZTYN	NIEPODLEGŁOŚCI 44	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
419	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W OLSZTYNIE	OLSZTYN	ŻOŁNIERSKA 18	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
420	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W DZIAŁDOWIE	DZIAŁDOWO	LEŚNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
421	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. JANA MIKULICZA W BISKUPCU	BISKUPIEC	ARMII KRAJOWEJ 8	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
422	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	POWIATOWY SZPITAL IM. WŁADYSŁAWA BIEGAŃSKIEGO W IŁAWIE	IŁAWA	GEN. WŁ. ANDERSA 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
423	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W KĘTRZYNIE	KĘTRZYN	M. C. SKŁODOWSKIEJ 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
424	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY W OLSZTYNIE	OLSZTYN	WARSZAWSKA 30	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
425	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI Z WARMIŃSKO-MAZURSKIM CENTRUM ONKOLOGII W OLSZTYNIE	OLSZTYN	WOJSKA POLSKIEGO 37	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
426	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SZPITAL MRAĞOWSKI IM. MICHAŁA KAJKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	MRAĞOWO	WOLNOŚCI 12	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
427	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	"PRO-MEDICA" W EŁKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	EŁK	BARANKI 24	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
428	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SZPITAL W OSTRÓDZIE SPÓŁKA AKCYJNA	OSTRÓDA	JAGIEŁŁY 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
429	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	MAZURSKIE CENTRUM ZDROWIA SZPITAL POWIATOWY W WĘGORZEWIE PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	WĘGORZEWO	3 MAJA 17	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
430	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II W BARTOSZYCACH	BARTOSZYCE	KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
431	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	"OLMEDICA W OLECKU - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ"	OLECKO	GOŁDAPSKA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
432	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	NOWE MIASTO LUBAWSKIE	MICKIEWICZA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
433	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	"SZPITAL POWIATOWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W PASŁĘKU"	PASŁĘK	KOPERNIKA 24A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
434	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W BRANIEWIE	BRANIEWO	MONIUSZKI 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
435	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ SZPOZ W LUBLINIE	EŁK	TADEUSZA KOŚCIUSZKI 30	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
436	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	GIŻYCKA OCHRONA ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GIŻYCKO	WARSZAWSKA 41	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
437	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL REHABILITACYJNY DLA DZIECI W AMERYCE	AMERYKA	AMERYKA 21	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
438	14	Warmińsko-Mazurski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SPECJALISTYCZNY SZPITAL DZIECIĘCY IM. PROF. DR STANISŁAWA POPOWSKIEGO W OLSZTYNIE	OLSZTYN	ŻOŁNIERSKA 18A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
439	15	Wielkopolski OW NFZ	GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU	POZNAŃ-JEŻYCE	POLNA 33	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
440	15	Wielkopolski OW NFZ	ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W CZARNKOWIE	CZARNKÓW	KOŚCIUSZKI 96	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
441	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II W TRZCIANCE	TRZCIANKA	GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
442	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W OBORNIKACH	OBORNIKI	SZPITALNA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

443	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ	TUREK	PODUCHOWNE 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
444	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO W ZŁOTOWIE	ZŁOTÓW	SZPITALNA 28	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
445	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W SŁUPCY	SŁUPCA	TRAUGUTTA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
446	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	GRODZISK WIELKOPOLSKI	MOSSEGO 17	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
447	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ IMIENIA DOKTORA KAZIMIERZA HOŁOGI	NOWY TOMYŚL	POZNAŃSKA 30	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
448	15	Wielkopolski OW NFZ	OSTRZESZOWSKIE CENTRUM ZDROWIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	OSTRZESZÓW	ALEJA WOLNOŚCI 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
449	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POMNIK CHRZTU POLSKI	GNIEZNO	ŚW.JANA 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
450	15	Wielkopolski OW NFZ	WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI IM.JÓZEFA STRUSIA Z ZAKŁADEM OPIEKUNICHO-LECZNICZYM. SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Z SIEDZIBĄ W POZNANIU PRZY UL. SZWAJCARSKIEJ 3	POZNAŃ-NOWE MIASTO	SZWAJCARSKA 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
451	15	Wielkopolski OW NFZ	ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ OSTRÓW WIELKOPOLSKI	OSTRÓW WIELKOPOLSKI	LIMANOWSKIEGO 20/22	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
452	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL SPECJALISTYCZNY W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA	PIŁA	RYDYGIERA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
453	15	Wielkopolski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. DR ROMANA OSTRZYCKIEGO W KONINIE	KONIN	SZPITALNA 45	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
454	15	Wielkopolski OW NFZ	WIELKOPOLSKI OŚRODEK REUMATOLOGICZNY SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W ŚREMIE	ŚREM	MICKIEWICZA 95	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
455	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI W POZNANIU	POZNAŃ-JEŻYCE	JURASZÓW 7-19	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
456	15	Wielkopolski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHORYCH "DZIEKANKA" IM. ALEKSANDRA PIOTROWSKIEGO W GNIEŹNIE	GNIEZNO	POZNAŃSKA 15	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
457	15	Wielkopolski OW NFZ	ORTOPEDYCZNO-REHABILITACYJNY SZPITAL KLINICZNY IM. WIKTORA DEGI UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM.KAROLA MARCINKOWSKIEGO	POZNAŃ-WILDA	28 CZERWCA 1956 R 135/147	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
458	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL KLINICZNY PRZEMIENIENIA PAŃSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU	POZNAŃ-STARE MIASTO	DŁUGA 1/2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
459	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI IM. FRANCISZKA RASZEI	POZNAŃ-JEŻYCE	MICKIEWICZA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
460	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W GOSTYNIU	GOSTYŃ	PL.K. MARCINKOWSKIEGO 8/9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
461	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIĘDZYCHÓDZIE	MIĘDZYCHÓD	SZPITALNA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
462	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOŚCIANIE	KOŚCIAN	SZPITALNA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
463	15	Wielkopolski OW NFZ	CENTRUM MEDYCZNE HCP SP. Z O.O. NZOZ CENTRUM MEDYCZNE HCP LECZNICZTWO STACJONARNE	POZNAŃ	28 CZERWCA 1956 NR 194	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
464	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KOLE	KOŁO	KS. JÓZEFA PONIATOWSKIEGO 25	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
465	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU	POZNAŃ-GRUNWALD	PRZYBYSZEWSKIEGO 49	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
466	15	Wielkopolski OW NFZ	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W WĄGROWCU	WĄGROWIEC	KOŚCIUSZKI 74	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
467	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL ŚREDZKI SERCA JEZUSOWEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŚRODA WIELKOPOLSKA	ŻWIRKI I WIGURY 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
468	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE	WOLSZTYN	WSCHOWSKA 3	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
469	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM PROF ROMANA DREWSA	CHODZIEŻ	ŻEROMSKIEGO 29	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
470	15	Wielkopolski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY W LESZNIE	LESZNO	KIEPURY 45	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
471	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KĘPNIE	KĘPNO	SZPITALNA 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala

472	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W POZNANIU IM. PROF. LUDWIKA BIERKOWSKIEGO	POZNAŃ-JEŻYCE	DOJAZD 34	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
473	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W KROTOSZYŃNIE	KROTOSZYŃ	MŁYŃSKA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
474	15	Wielkopolski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	SZAMOTUŁY	SUKIENNICZA 13	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
475	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL W PUSZCZYKOWIE IM. PROF. S. T. DĄBROWSKIEGO SPÓŁKA AKCYJNA	PUSZCZYKOWO	KRASZEWSKIEGO 11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
476	15	Wielkopolski OW NFZ	WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. LUDWIKA PERZYNY W KALISZU	KALISZ	POZNAŃSKA 79	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
477	15	Wielkopolski OW NFZ	"SZPITAL POWIATOWY WE WRZEŚNI" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	WRZEŚNIA	SŁOWACKIEGO 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
478	15	Wielkopolski OW NFZ	"PLESZEWSKIE CENTRUM MEDYCZNE W PLESZEWIE" SP. Z O.O.	PLESZEW	POZNAŃSKA 125A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
479	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W RAWICZU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	RAWICZ	GEN. GROTA ROWECKIEGO 6	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
480	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W WYRZYSKU SPÓŁKA Z O.O.	WYRZYSK	22 STYCZNIA 41	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
481	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W JAROCINIE	JAROCIN	SZPITALNA 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
482	15	Wielkopolski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY IM. TADEUSZA MALIŃSKIEGO W ŚREMIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŚREM	CHEŁMOŃSKIEGO 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
483	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W CHOSZCZYNIE	CHOSZCZCZO	M. NIEDZIAŁKOWSKIEGO 4A	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
484	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY WIELOSPECJALISTYCZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE	STARGARD	WOJSKA POLSKIEGO 27	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
485	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W GRYFICACH	GRYFICE	NIECHORSKA 27	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
486	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITAL W DĘBNIE IM. ŚWIĘTEJ MATKI TERESY Z KALKUTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	DĘBNO	KOŚCIUSZKI 58	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
487	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITALNE CENTRUM MEDYCZNE W GOLENIOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GOLENIÓW	NOWOGARDZKA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
488	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITAL BARLINEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	BARLINEK	SZPITALNA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
489	16	Zachodniopomorski OW NFZ	REGIONALNY SZPITAL W KOŁOBRZEGU	KOŁOBRZEG	ŁOPUSKIEGO 31-33	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
490	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITAL MIEJSKI IM. JANA GARDUŁY W ŚWINOUJŚCIU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ŚWINOUJŚCIE	MIESZKA I 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
491	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE	SZCZECIN	ARKOŃSKA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
492	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 2 PUM W SZCZECINIE	SZCZECIN	POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH 72	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
493	16	Zachodniopomorski OW NFZ	107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WAŁCZU	WAŁCZ	KOŁOBRZESKA 44	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
494	16	Zachodniopomorski OW NFZ	109 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ	SZCZECIN	KS.PIOTRA SKARGI 9-11	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
495	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOSZALINIE	KOSZALIN	CHAŁUBIŃSKIEGO 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
496	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL KLINICZNY NR 1 IM. PROF. TADEUSZA SOKOŁOWSKIEGO POMORSKIEGO UNIwersytetu MEDYCZNEGO W SZCZECINIE	SZCZECIN	UNII LUBELSKIEJ 1	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
497	16	Zachodniopomorski OW NFZ	REGIONALNE CENTRUM MEDYCZNE W BIAŁOGARDZIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	BIAŁOGARD	CHOPINA 29	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
498	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W SZCZECINIE	SZCZECIN	JAGIELLOŃSKA 44	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
499	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KOSZALINIE	KOSZALIN	SZPITALNA 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
500	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SZPITAL REJONOWY W NOWOGARDZIE	NOWOGARD	WOJSKA POLSKIEGO 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
501	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W SŁAWNIE	SŁAWNO	I-GO PUŁKU UŁANÓW 9	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
502	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITAL POWIATOWY W PYRZYCACH	PYRZYCE	JANA PAWŁA II 2	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala



503	16	Zachodniopomorski OW NFZ	EMC INSTYTUT MEDYCZNY SPÓŁKA AKCYJNA	KAMIEŃ POMORSKI	SZPITALNA 10	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
504	16	Zachodniopomorski OW NFZ	"SZPITAL POWIATOWY W GRYFINIE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	GRYFINO	PARKOWA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
505	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SZPITAL W SZCZECINKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	SZCZECINEK	KOŚCIUSZKI 38	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
506	16	Zachodniopomorski OW NFZ	"SZPITALE POLSKIE" SPÓŁKA AKCYJNA	DRAWSKO POMORSKIE	BOLESŁAWA CHROBREGO 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
507	16	Zachodniopomorski OW NFZ	PRZYJAZNY SZPITAL W POŁCZYNIE ZDROJU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	POŁCZYN-ZDRÓJ	SZPITALNA 5	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
508	16	Zachodniopomorski OW NFZ	SAMODZIELNY PUBLICZNY SPECJALISTYCZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "ZDROJE"	SZCZECIN	MAĆZNA 4	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala
509	16	Zachodniopomorski OW NFZ	AFFIDEA ONKOTERAPIA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	KOSZALIN	CHAŁUBIŃSKIEGO 7	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala	Informacje dostępne są na stronie internetowej szpitala